
Cognome e Nome del 
lavoratore 

1 VICARIO LUIGI 

2 DE BIASIO RENATO 

3 DE PARI GIUSEPPE 

4 NICOLO' LUCA 

5 ZANNI NICOLA 

6 BORRELLI STEFANO 

7 NARDONE OSVALDO 

8 CAPRIOLO SIMONE 

9 MARIO MODESTINO 

10 DI RESTA PAOLO 

11 MOTTOLA URBANO 

Centro per l'Impiego di Teano 

GRADUATORIA ART. 161. 56187 CRITERIO UTILIZZATO DLGS 29712002 E DELIBERA GIUNTA REGIONALE N.2104 DEL 19111104 

data di 
Città 

nascita 

13/09/1967 TEANO 

28/04/1965 TEANO 

03/05/1960 TEANO 

08/11/1984 TEANO 

27/10/1987 TEANO 

25/06/1988 TEANO 

28/08/1960 TEANO 

13/02/1990 TEANO 

30/09/1978 ROCCAMONFINA 

28/10/1987 ROCCAMONFINA 

08/04/1967 TEANO 

COMUNE DI TEANO 

RICHIESTA GRADUATORIA AUTISTI SCUOLABUS CON CQC PER SOSTITUZIONE AUTISTA TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2018-2019 

VISTO 

IL RESPONSABILE DEL CENTRO IMPIEGO 

F.to MARIA CRISTINA TARI 

Precedenti 

esperienze in 
bimestri 

SI 

SI 

SI 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

NO 

IL DIRIGENTE 

F.to Maria Antonietta D'Urso 

Totale 
Punteggio 

114,00 

113 

109,00 

105,60 

104,50 

94,20 

90,00 

83,00 

79,60 

77,00 

77,00 


