

Centro per l'Impiego di Teano

GRADUATORIA ART. 16 I. 56/87 CRITERIO UTILIZZATO DLGS 297/2002 E DELIBERA GIUNTA REGIONALE N.2104 DEL 19/11/04

COMUNE DI TEANO

RICHIESTA GRADUATORIA AUTISTI SCUOLABUS CON CQC PER SOSTITUZIONE AUTISTA TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2018-2019

	Cognome e Nome del lavoratore	data di nascita	Città							Precedenti esperienze in bimestri	Totale Punteggio	
1	VICARIO LUIGI	13/09/1967	TEANO							SI	114,00	
2	DE BIASIO RENATO	28/04/1965	TEANO							SI	113	
3	DE PARI GIUSEPPE	03/05/1960	TEANO							 SI	109,00	
4	NICOLO' LUCA	08/11/1984	TEANO							NO	105,60	
5	ZANNI NICOLA	27/10/1987	TEANO							NO	104,50	
6	BORRELLI STEFANO	25/06/1988	TEANO							NO	94,20	
7	NARDONE OSVALDO	28/08/1960	TEANO							NO	90,00	
8	CAPRIOLO SIMONE	13/02/1990	TEANO							NO	83,00	
9	MARIO MODESTINO	30/09/1978	ROCCAMONFINA							NO	79,60	
10	DI RESTA PAOLO	28/10/1987	ROCCAMONFINA							NO	77,00	
11	MOTTOLA URBANO	08/04/1967	TEANO							NO	77,00	

VISTO

IL RESPONSABILE DEL CENTRO IMPIEGO

F.to MARIA CRISTINA TARI

IL DIRIGENTE

F.to Maria Antonietta D'Urso